
Impact sprinkler ZN 45
Schwinghebelregner ZN 45

Applications:  
stock piles 

dust suppression

Einsatzgebiete:
Haldenberegnung   

Staubbindung

Benefits

Maximun stream hight for high stock piles
Rotation speed ajustable
Material: brass, stainless steel, durable  
engineering plastic, cast aluminium,
Part circle sprinkler with flip up control lever so 
that sprinkler can be used as full or part circle 
sprinkler
Protection cap

Produktvorteile

Große Scheitelhöhe für hohe Schüttguthalden
Rotationsgeschwindigkeit verstellbar
Material: Messing, Edelstahl, hochwertiger 
Kunststoff, Aluminiumguß
Teilkreisregner mit umschaltbarer Kippfeder 
für wahlweisen Einsatz als Kreis- oder  
Teilkreisregner
Federschutzkappe

Nozzle sizes:
Operating pressure:

Casting Range:
Flow range:
Trajectory:

Inlet:

14,0 - 24,0 mm
3,0 - 7,0 bar
27,5 - 47,0 m
12,08 - 54,22 m³/h
45°
2 1/2“ female thread

Düsengrößen:
Betriebsdruck:

Wurfweite:
Wasserverbrauch:

Strahlanstieg:
Anschluß:

14,0 - 24,0 mm
3,0 - 7,0 bar
27,5 - 47,0 m
12,08 - 54,22 m³/h
45°
2 1/2“ IG

Technical data

Technische Daten



PERROT-Regnerbau Calw GmbH
Industriestrasse 19-29

D 75382 Althengstett
Tel +49-(0)7051-162-0 Fax 162-133

E-Mail: perrot@perrot.de
Internet: www.perrot.de
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Available types

Part circle single nozzles prinkler (W)

Lieferbare Typen

Teilkreisregner eindüsig (W)
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Betriebs-
druck

operating 
pressure

5,0 bar
73 psi

6,0 bar
87 psi
7,0 bar
102 psi
8,0 bar
114 psi
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4,5 bar
65 psi

4,0 bar
58 psi

3,5 bar
50 psi

3,0 bar
43 psi

2,5 bar
36 psi

5,5 bar
79 psi

Part circle sprinkler / Teilkreisregner  ZN 45 W
Casting range valid for 45° trajectory angle / Wurfweite bei 45° Strahlanstieg 
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